[bookmark: _GoBack]様式第5号（第8条関係）

年　　月　　日

身延町長　　　　　　　　殿

住　所
氏　名

子育て世帯住宅同居承認申請書

　次のとおり子育て世帯住宅の同居の承認を得たいので、身延町子育て世帯住宅入居等事務処理要綱第8条第1項の規定により申請します。

	同居させようとする者
	氏名
	続柄
	生年月日
	勤務先
	前年の総収入額

	同居させようとする理由

（注）次の書類を添付させること。
　1　同居させようとする者の前年の総収入額を証する書類
　2　同居させようとする者が入居者の親族である場合にあっては、その者が当該入居者の
　　 親族であることを証する書類
　3　同居させようとする者が入居者の親族以外の者である場合にあっては、その者が特別
　　 の事情を有する者であることを証する書類